
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 2&2.Я- № /53#
305001, Курская область, г. Курск, ул. Белинского, 21,
тел. (4712) 54-89-41, факс (4712) 54-89-51, E-mail: admkursk.m-info@mail.ru

О внесении изменений в постановление 
Администрации Курского района Курской области 

от 28.01.2019 №245
В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 

18.11.2020 «1152-па «О перечне услуг Курской области» и на основании 
приказа архивного управления Курской области от 18.07.2022 №01-03/50 «О 
признании утратившим силу отдельных приказов архивного управления 
Курской области, регулирующих вопросы предоставления органами 
местного самоуправления Курской области государственной услуги по 
переданным государственным полномочиям в сфере архивного дела» 
Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления 
Администрацией Курского района Курской области муниципальной услуги 
«Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда 
Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, 
архивных выписок и архивных копий)», утвержденный постановлением 
Администрации Курского района Курской области от 28.01.2019 №245 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 
Администрацией Курского района Курской области муниципальной услуги 
«Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда 
Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, 
архивных выписок и архивных копий)» следующие изменения: 

в разделе II:
абзац первый подпункта 2.2.1 дополнить словами:

"Услуга исполняется по документам, относящимся к государственной и 
муниципальной собственности".

mailto:admkursk.m-info@mail.ru


2

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2022.

Г лава Курского района 
Курской области А.В. Телегин


